

Nuuk Værft Finans ApS

Sarfaannguit 4, Postboks 339, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 03 65 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Knud Degn Karstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nuuk Værft Finans ApS Sarfaannguit 4 Postboks 339 3900 Nuuk CVR-nr.: 12 03 65 15 Stiftet: 8. juli 2002 Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Degn Karstensen, Lundholmvej 9, Hulsig, 9990 Skagen
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Karstensens Skibsværft A/S Vester Strandvej 17, 9990 Skagen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg samt udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 251.750 kr. mod 252.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.133.952 kr. mod 1.071.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	251.750	252.000
Driftsresultat	251.750	252.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.253.023	1.173.970
Andre finansielle indtægter	37.996	32.064
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.142	-21.870
Resultat før skat	1.519.627	1.436.164
Skat af årets resultat	-385.675	-364.500
Årets resultat	1.133.952	1.071.664
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.133.952	1.071.664
Disponeret i alt	1.133.952	1.071.664

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.187.989	19.934.965
Tilgodehavender i alt	21.187.989	19.934.965
Likvide beholdninger	728.166	438.421
Omsætningsaktiver i alt	21.916.155	20.373.386
Aktiver i alt	21.916.155	20.373.386

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>20.988.960</u>	<u>19.855.008</u>
Egenkapital i alt	<u>21.113.960</u>	<u>19.980.008</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	795.195	386.378
Anden gæld	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>802.195</u>	<u>393.378</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>802.195</u>	<u>393.378</u>
 Passiver i alt	<u>21.916.155</u>	<u>20.373.386</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.142	21.870
	<u>23.142</u>	<u>21.870</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets aktiver er ikke behæftet med ejendomsforbehold eller pantsat.		
3. Eventualposter		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Nuuk Væft A/S' mellemværende med pengeinstitut.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Knud Degn Karstensen

Navn returneret af MitId: Knud Degn Karstensen
Direktør
ID: 148a8066-977a-4ce4-867b-2f0508a801dd
IP-adresse: 172.225.208.2:34244
Dato for underskrift: 05-06-2025 12:35:03 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Per Jansen

Navn returneret af MitId: Per Hulgaard Jansen
Revisor
ID: fe11fed1-66a5-404c-aff9-c30c7dd49915
IP-adresse: 194.177.229.135:63396
Dato for underskrift: 06-06-2025 08:04:37 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Knud Degn Karstensen

Navn returneret af MitId: Knud Degn Karstensen
Dirigent
ID: 148a8066-977a-4ce4-867b-2f0508a801dd
IP-adresse: 104.28.45.5:62448
Dato for underskrift: 06-06-2025 08:35:50 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4ec113ngmTy252602397